

Link do produktu: <https://instalacjemodowe.pl/instalacja-121-p-130.html>



Instalacja 121

Cena **259,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

Rozmiar **XL**

Opis produktu

Stylizacja plus size - Codzienna elegancja z nutą wyjątkowości

Prezentujemy stylizację, która idealnie sprawdzi się zarówno na co dzień, jak i na specjalne okazje. To połączenie klasyki, wygody i stylu, zaprojektowane z myślą o kobietach plus size. Każdy element zestawu został starannie dobrany, by podkreślać sylwetkę, zapewniając jednocześnie komfort i uniwersalność.

Elementy stylizacji:

1. Granatowe body z tiulowymi rękawami

Proste, granatowe body z długimi, prostymi rękawami z delikatnego tiulu to kluczowy element garderoby, który można nosić w wielu różnych stylizacjach. Body jest eleganckie, ale na tyle uniwersalne, że doskonale sprawdzi się także w casualowych zestawach. Dopasowany krój podkreśla sylwetkę, a tiulowe rękawy dodają subtelności i kobiecości.

2. Asymetryczna spódnica w kratę

Lekka, przewiewna spódnica w odcieniach granatu, niebieskiego i białego to wyjątkowy element tej stylizacji. Asymetryczny krój z wyciągniętym bokiem i czarną klamerką subtelnie modeluje sylwetkę, nadając jej optycznej lekkości i wydłużając linię nóg. Wzór w kratę dodaje klasycznego charakteru, a przewiewny materiał sprawia, że spódnica jest komfortowa w noszeniu przez cały dzień.

3. Komplet biżuterii ze stali szlachetnej

Złoty, regulowany naszyjnik zakończony soplekami oraz subtelne, wiszące kolczyki to idealne dopełnienie stylizacji. Biżuteria jest delikatna, elegancka i doskonale harmonizuje z granatową tonacją całego zestawu, nadając mu szyku i klasy.

Dlaczego warto?

Stylizacja to świetny wybór dla kobiet ceniących wszechstronność i elegancję. Proste body i spódnica w kratę tworzą zestaw idealny zarówno na codzienne wyjścia, jak i bardziej uroczyste okazje. Biżuteria ze stali szlachetnej dodaje wyrafinowanego akcentu, podkreślając subtelny charakter stylizacji.

Zamów teraz i zyskaj zestaw, który sprawdzi się w każdej sytuacji - od codziennych spacerów po wyjątkowe okazje!